
 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN  
Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

Responsabile dell’istruttoria: M.A 

Responsabile del procedimento: I.F 

 
 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO l’allegato A, punto 17 al D.M 158 del 2024 recante le “Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale 

docente per l’anno scolastico 2024/2025”  del Ministero dell’Istruzione e del Merito in cui si prevede che “agli aspiranti 

individuati dopo il 31 agosto viene assegnata la provincia di titolarità; gli stessi, partecipando alle operazioni di mobilità 

del personale di ruolo per l’anno scolastico successivo, otterranno la sede di titolarità, dove svolgeranno il periodo di 

formazione e prova”; 

 

VISTO il decreto 5573 del 23/12/2024 della Direzione Regionale per il Veneto recante l’individuazione per nomina in 

ruolo da Graduatorie di Merito non esaurite di cui al 499/2020 in cui, nel richiamare il punto 17 dell’Allegato A al D.M 

158 del 2024, è previsto che i soggetti in esso individuati parteciperanno alle operazioni di mobilità del personale di ruolo 

per l’anno scolastico 2025/2026 al fine di ottenere la sede di titolarità; 

 

CONSIDERATO che la docente BOMBACI CARLA risulta tra i destinatari del decreto 5573 del 23/12/2024 della 

Direzione Regionale per il Veneto; 

 

CONSIDERATO che la docente BOMBACI CARLA non ha presentato domanda di mobilità entro il 25 marzo 2025 come 

da Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/26 n. 36 del 28/02/2025; 

 

VISTE le comunicazioni intercorse tra l’Ufficio e l’interessata in seguito alla pubblicazione degli esiti della mobilità del 

personale docente di cui al decreto 2178 del 23/05/2025; 

 

 

DECRETA 

 

Per quanto previsto in premessa, l’assegnazione della docente BOMBACI CARLA presso l’Istituto “IC DI ZERO 

BRANCO” -TMM83501Q coe- cattedra ad orario esterna- con sede di titolarità presso IC ZERO BRANCO 12 ore + 6 ore 

presso IC MOGLIANO 1- TVMM87801N, come richiesto dal punto 17 dell’Allegato A al D.M 158 del 2024 e dal decreto 

5573 del 23/12/2024 della Direzione Regionale per il Veneto a decorrere dal 01/09/2025. 

Il decreto di questo Ufficio 2178 del 23/05/2025 relativo agli esiti della mobilità del personale docente è pertanto integrato 

dal presente decreto. 

L’Amministrazione si riserva, in autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni e rettifiche. 

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’Albo di questo Ufficio, con valore di notifica a tutti gli effetti 

di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente ordinamento. 

 

Alla docente 

BOMBACI CARLA 

 

Al settore organici-sede 

 

Al sito e all’Albo 

La Dirigente 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2025-05-27T15:04:12+0000
	SARDELLA BARBARA


		2025-05-28T15:24:15+0200
	protocollo




